
 

 

2026 年２月 20 日 

 

薬局経営者研究会事業移管のお知らせ 

 

一般社団法人薬局経営者研究会 

住所 姫路市駅前町 352KS 駅前ビル 802 

代表理事 久保隆 

https://yakukenkai.or.jp/ 

 

株式会社ネグジット総研 

住所 神戸市中央区江戸町 85-1 

代表取締役 美和啓樹 

https://www.nextit.co.jp/ 

 

拝啓、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。  

さて株式会社ネグジット総研では、2026 年４月１日をもちまして薬局経営者研究会事業

を一般社団法人薬局経営者研究会に移管することとなりました。 

本件事業移管に伴い、設立されました一般社団法人薬局経営者研究会の代表理事には、

株式会社ネグジット総研にて⾧年経営コンサルティング事業に従事してまいりました 

久保隆が、就任する運びとなります。 

永年にわたりネグジット総研における薬局経営者研究会事業に賜りましたご厚情に対し

まして、心より感謝申し上げます。 

一般社団法人薬局経営者研究会では、これまで研究会にて提供させて頂いておりました

業務を引き続き提供いたしますとともに新たに薬剤師の職能発揮を支援させて頂くサービ

スを企画、開発し引き続き皆様のご要望にお応えしていく所存でございます。 

何卒ご高承の上、今後とも倍旧のご支援ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

問合せ先：株式会社ネグジット総研 

取締役社⾧室⾧ 永田信雄 

（電話 078-393-2151） 


